Serv. D;:'r-—ﬂmamom Dmgennah _

© Trasmessa ead - X“/
< e . li,oz_jz_g
ggn @ : 2 —;:_'_"‘_’L : g | /\)1:1';11 Sr:: :ulm:‘: :mriu\o
- ’ _ﬁ__—ﬂ | ‘ / (N, Scribdno,
: CI T TA DI RAGUSA
- SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno spesa per acquisto patenti di
In data servizio.

{ 6 FEB. 2006
' 286

n. 19 Settore XIV

Data 7.02.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILI’E& DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1G50 IMP. 50% ‘

FUNZ. OF SERV. O( INTERV. 02

IL IONIERE

7

1’anno duemilasei, il giorno sette del mese di -febbraio nell’ufficio del settore
XTIV il Dirigente Dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:



CONSIDERATO che il D.M. n.246 deli”’11/08/2004 ha previsto la disciplina per it
rilascio della patente di servizio al personale abilitato allo svolgimento di compiti di
polizia stradale;

CONSIDERATO che il personale in servizio presso questo Settore XIV - Polizia
Municipale - svolge compiti di polizia stradale, cosi come previsto dall’art. 12 del
CdS;
RITENUTO necessario dotare il personale in servizio del predetto documento;
VISTO la nota della Prefettura prot. N.20917/Area IV/C.T. dell’8/11/2005 con la
quale veniva trasmessa la circolare del Ministero dell’Interno con la quale
venivano fomite le indicazioni e le modalita di pagamento delle patenti;
CONSIDERATO che il numero delle patenti richieste da questo Settore ammonta a
100 per un totale di Euro 88,80;
VISTO I’art, 53 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 88,80 per I’acquisto delle patenti di servizio per il
personale appartenente a questo Settore imputandola al Cap.1950 funz 6§ serv. ¢/
e )mp e Blncio 2006, 852 U0 b Gy s
2) Autonzzare I’Ufficio Ragioneria a provvedere al pagamento della somma di Euro
88 80 necessarie alla fornitura delle patenti di servizio mediante versamento presso
la locale Tesoreria Provinciale dello Stato sul cap. 2368 X-Entrate eventuali e
diverse del Ministero dell’Economia ¢ delle Finanze;
3) Trasmettere la relativa quictanza al Settore XIV per la prosecuzione della pratica
di rilascio.

Nota della Prefettura parte integrante. . \




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura. finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa )\Q) Q @\ 0 (O

J—

IL RESPONSABYLE DI RAGIONERIA

(L REEAY

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. '

IL%&ESSO COMUNA E

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 19 -2 - 06 al /6 -2-06

Ragusa 21'?— ok

Ragusalg*'? -0 0

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



